
 



У цьому випадку сторони зобов'язані в 7 денний термін розглянути питання про 

доцільність і напрямки продовження надання послуг. 

 

4.ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН 

 

4.1. За невиконання або неналежне виконання зобов'язань за  цим  договором   Виконавець 

і Замовник несуть майнову відповідальність згідно діючого законодавства. 

         4.2. За невиконання чи неналежне виконання умов даного Договору Сторони несуть 

відповідальність відповідно до норм чинного законодавства України. 

4.3. У випадку порушення строку надання послуг Виконавець сплачує Замовнику пеню у 

розмірі 0,1 % (але не менше облікової ставки НБУ) вартості послуги за кожний день 

прострочення. 

4.4. У разі прострочення оплати за послуги Замовник сплачує Виконавцю пеню у розмірі 

облікової ставки НБУ за кожен день прострочення оплати. 

4.5. При настанні обставин неможливості повного чи часткового виконання будь-якою із 

сторін обов’язків за цим Договором, у випадку пожару, стихійного лиха, військових операцій 

любого характеру, блокади, транспортних катастроф чи інших незалежних від сторін обставин, 

термін виконання обов’язків відкладається пропорційно часу, протягом якого відбуватимуться 

такі обставини. 

4.6. Оформлена Виконавцем податкова накладна має бути зареєстрована у Єдиному 

реєстрі податкових накладних у порядку та у строки, встановлених чинним законодавством 

України. У разі, якщо Виконавець порушить вимоги цього пункту Договору, та не зареєструє 

податкову накладну у встановлені чинним законодавством України порядку та строки, він 

зобов’язується протягом 3-х робочих днів з дати надання Замовником письмової вимоги (в т.ч. 

переданої за допомогою засобів факсимільного зв’язку або електронною поштою), 

відшкодувати Замовнику суму ПДВ у якості податкового кредиту. 

4.7. Виконавець гарантує, у разі якщо він є платником ПДВ, що він виконуватиме всі 

зобов’язання чинного законодавства України та зобов’язання, що стосуються сплати та 

декларування ПДВ. У випадку невиконання вказаного зобов’язання, при наданні Замовником 

Виконавцю підтверджуючих документів, а саме відповідного податкового повідомлення-

рішення, рішення суду, що набрало законної сили, яке свідчить, що через Виконавця Замовник 

був позбавлений права на податковий кредит, в такому разі Виконавець зобов’язаний 

відшкодувати Замовнику збитки у розмірі ПДВ, сплаченого Замовником Виконавцю за даним 

Договором та нарахованих податковим (фіскальним) органом штрафних санкцій до Замовника 

у зв’язку з таким порушенням. 

 

5. СТАТУС ПЛАТНИКА ПОДАТКУ 

 

5.1. Виконавець є бюджетною організацією і зареєстрований за кодом 0402 як 

неприбуткова організація. 

5.2. Замовник є платником податку на прибуток підприємств та платником ПДВ. 

 

6. ВРЕГУЛЮВАННЯ РОЗБІЖНОСТЕЙ 

 

 6.1. Усі суперечки та розбіжності, які можуть виникнути з цього Договору або у зв'язку 

з ним, вирішуються шляхом переговорів Сторін, пред'явленням претензій. 

 6.2. У випадку, якщо угоди не буде досягнуто, спори підлягають розгляду в судовому 

порядку відповідно до чинного законодавства України. 

 

7. ЗАГАЛЬНІ УМОВИ ТА ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ 

 

7.1. Цей Договір набуває чинності з моменту фактичного підписання його повноважними 

представниками Сторін і діє до 25.01.2025 р., але в будь-якому випадку до виконання 

Сторонами своїх зобов'язань. 



 


